ANEXO N° 01
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION PUBLICA ESPECIAL N° 007-2024-ANIN-1
CONTRATACION DE LA SUPERVISION DE LA OBRA: CREACION DEL SERVICIO DE PROTECCION FRENTE A INUNDACIONES EN LOS CASERIOS DE: CHANRO Y
PIEDRA AZUL, MARGEN IZQUIERDA DEL RIO PUSMALCA PROGRESIVAS 5+900 A 8+400, MARGEN DERECHA DEL RIO PATA PROGRESIVAS 6+600 A 7+400 Y
DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE LA OFERTA

POSTORES
LITERAL DESCRIPCION INFRAE e o o B N RUC | BADALSA INGENIEROS CONSULTORES|  ZAPATA & ZULOETA EIRL CON RUC
20608197568 S.A. CON RUC 20101988016 20602336876
a) Documento que acredite [a representacién de quien suscribe la oferta,
En caso de persona juridica, coph def certificado de vigencia de poder del
P legal, Ppara tal efecto.
En caso de persona natural, copia del nacional de
andlogo, o delcertifcado de igencia de poder otorgado por persona whduaipin GUMALE SUMFLE CUMPLE
(folio 5-9) (folio 5 - 56) (folio 4-8)
a) segun p
El certificado de vigencia de poder expedido por registros piblicos no debe tener una
antigliedad mayor de treinta (30) dias calendario a la presentacién de ofertas,
computada desde la fecha de emisién.
En el caso de este debe ser pi por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segin corresponda.
b) Declaracién jurada de datos del postor con indicacién del correo electrénico al que CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b B o s dol b yo {folio 11) {folio 58) (folio 10)
contractual (Anexo N° 1)
c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 37 del Reglamento. CUMPLE
o (Anexo N° 2) (folio 13) CUMPLE CUMPLE
En el caso de cada grante debe p esta jurada, (folio 61) (folio 12)
salvo que sea por el rep comun del
4 d) Declaracién jurada que acredite el cumplimiento del requerimiento, segun el CUMPLE CUMPLE CUMPLE
numeral 3.1 del Capitulo lil de la presente seccién. (Anexo N° 3) (folio 27) (folio 63) (folio 14)
e) Oferta en SOLES, ademads el Costo Directo, Gastos
Fljos, Gastos , Utilidad e General a las Ventas
y el detalle de precios unitarios, cuando dicho sistema haya sido establecido en las
bases, debe registrarse directamente en el formutario electrénico del SEACE.
Adicionalmente, se debe adjuntar el Anexo N” 4 en el caso de procedimientos
convocados a precios unitarios.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e) En el caso de procedimientos convocados a suma alzada también se debe adjuntar el (folio 16) (folio 65) (folio 16)
Anexo N° 4, cuando corresponda indicar el monto de la oferta de la prestacién
accesoria o que el postor goza de alguna exoneracién legal.
El postor acompaiia a |a oferta econdmica el Detalle de Precios Unitarios.
El monto total de la oferta y de los que lo debe ser
con dos decimales.
) Carta de de p y 6n del personal ¥y CUMPLE
f lo enel y en [a oportunidad requerida CUMPLE (folio 67) CUMPLE
por las bases, segun lo previsto en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente (folio 18) {folio 18)
seccién. (Anexo N° 5)
g) Contrato de con firmas el p je de
9 de cada Este contrato debe presenh' el contenido minimo NO/CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
segun el Anexo N° 6.
h) Carta de Linea de Crédito, emitida por entidades supervisadas por la
Superintendencia de Banca y Seguros, por un valor no menor al valor referencial, CUMPLE
hy (Anexo N° 7) (folio 22 - 23) NO CUMPLE CUMPLE
No presento Carta de Liea de Crédito (folio 24)
En caso de consorcio dicho documento debe de ser emitido de acuerdo al porcentaje
de participacion de cada uno de sus integrantes.
ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO
on de
Certificado de inscripcién en el registro de la Micro y Pequefia Empresa - REMYPE, de A A
a) ser el caso . En el caso de consorcios, todos los Integrantes deben acreditar la P?&iﬂgo P’;siE%:é P[F:ji?;;’)o
condicién de micro o pequefia empresa.
%
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